
新型コロナウィルス感染対策について 

※

※

※

ＧＷ期間中の申し込みについて

下記スケジュールの通り３日間でのお申込みになりますのでご注意ください。
なお、お電話・窓口とも申込時間は通常通り８：３０～１７：００です。
ご理解とご協力をお願い致します。

5/1(土) 5/2(日)

× ×

5/3(月) 5/4(火) 5/5(水) 5/6(木) 5/7(金) 5/8(土) 5/9(日)

× × × ○ ○ × ×

5/10(月)

○

HP　QRコード 静岡市葵区城北117

つばさ静岡 TEL.054-249-2830

FAX.054-249-2831

令和3年1月12日

施設の感染対策についてはホームページにて随時更新しておりますので定期的
にご確認願います。https://www.tsubasa-szok.net/

週末（土日祝日）のお入り時間については当面の間、１０時に限定し当院の医
師の問診を受けていただきます。時間厳守でお願いします。

近隣地域の被害状況・行政の要請等により突然の休業の可能性もございます事
をご了解ください。

ショートステイご利用の皆様へ

　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当施設の事業にご理解、
ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。下記の伝達事項についてご案内申し上げます。

　２０２１年５月にお申し込みいただく７月分のショートステイですが、今年のゴールデン
ウィークは土日と連休が重なりお申し込みいただける日数が少なくなっております。

※暦上、1月・5月は注意


